16/01/2023 13:14 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/83436 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JÚNIOR CORUJA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 0105/2023

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE RETIRADA DE LIXO,
NA AGNELLO BARREIROS NO PONTO
FINAL DO VISTA ALEGRE, BAIRRO
ARARAS.

O vereador JÚNIOR CORUJA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de retirada de lixo, na Agnello
Barreiros no ponto final do Vista Alegre, Bairro Araras.

 JUSTIFICATIVA

O pedido se justifica em virtude do acumulo de lixo e entulhos nesta localidade, trazendo
problemas para os moradores próximos ao local.

Sala das Sessões, 06 de Janeiro de 2023

JÚNIOR CORUJA
Vereador

Data do Documento: 06/01/2023 - 17:06:20
Data do Processo: 06/01/2023 - 17:13:54
Processo: 0105/2023

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO
2023042700010085010

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230427000100850105